
 

 

 

 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO" 
Via Catullo n. 8 - 91022 Castelvetrano (TP) 

Cod. Fisc. 81000310813  - Tel. / Fax Segr.  (0924)  901100 - 528762 

E - mail: tpic815003@istruzione.it 

URL: www.iccapuanapardo.edu.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto prot. n. 0007096/U del 05/07/2023 l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di N. 1 PROGETTISTA/COORDINATORE DEL PROGETTO, N. 2 SUPPORTO TECNICO 

SPECIALISTICO AL RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI DEL PROGETTO, N. 1 COLLAUDATORE 

TECNICO E N. 2 SUPPORTO OPERATIVO aventi ad oggetto, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU,per una durata fino al 31/12/2024; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 0007113/U in data 06/07/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato; 

PRESO ATTO delle istanze e delle disponibilità presentate entro e non oltre le ore 23.59 del 12/07/2023»; 

VISTO il  Decreto n. 0007258/U del 14/07/2023 con cui è stata costituita la Commissione per la selezione di N. 1 

PROGETTISTA/COORDINATORE DEL PROGETTO, N. 2 SUPPORTO TECNICO SPECIALISTICO AL 

RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI DEL PROGETTO, N. 1 COLLAUDATORE TECNICO E N. 2 

SUPPORTO OPERATIVO in relazione al progetto “A Scuola di futuro” identificato da Codice CUP M4C1I3.2-2022-

961-P-14624. 

 

 

Al personale interno all’Istituzione Scolastica 

All’albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Bandi di gara e contratti 

 

 

OGGETTO:  Errata corrige graduatoria provvisoria per l’individuazione di personale in possesso di specifiche 

professionalità  
 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU– “Azione 1: Next 

generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi 

Codice Nazionale Tipologia Intervento Finanziamento Codice CUP 

M4C1I3.2-2022-961-P-14624 “A Scuola di futuro” € 158.184,81 D34D22004950006 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ISTITUTO COMPRENSIVO G.PARDO - C.F. 81000310813 C.M. TPIC815003 - AA93E34 - segreteria

Prot. 0002314/U del 07/03/2024 10:58

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:tpic815003@istruzione.it
http://www.iccapuanapardo.edu.it/


VISTO il Verbale della Commissione; 

ANALIZZATE le istanze pervenute; 

 

dovendo procedere al conferimento degli incarichi 

 

DISPONE 

 

in data odierna la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati agli incarichi 

“PROGETTISTA/COORDINATORE DEL PROGETTO e SUPPORTO TECNICO SPECIALISTICO AL 

RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI DEL PROGETTO”. Eventuali reclami vanno presentati entro 7 

giorni  dalla presente pubblicazione. Istruiti i reclami verrà redatta e pubblicata la graduatoria definitiva. Gli incarichi 

verranno conferiti previa verifica d’ufficio della veridicità delle dichiarazioni dei candidati.  

Di seguito vengono riportati i candidati che hanno presentato domanda di partecipazione e i relativi punteggi attribuiti a 

ciascuno di essi.  

“A Scuola di futuro” M4C1I3.2-2022-961-P-14624 

 

Cognome e nome A B C D E F G H I L M TOTALE 

Figura professionale: N.1-PROGETTISTA/COORDINATORE DEL 

PROGETTO. 

 

VALENTI ALFREDO  8   3 1  12  2 3 1 29 

 

Figura professionale:N.1  SUPPORTO TECNICO SPECIALISTICO AL 

RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI DEL PROGETTO   

ANNALISA PIAZZA 10   8    8 2 4 1 33 

   

Per le figure professionali SUPPORTO OPERATIVO, come previsto dall’ART. 6 Avviso di selezione prot. n. 

0007113/U,  la disponibilità  è stata presentata da: 

1. ALEO  FRANCESCA  

2. MAURIZIO CARACCIOLI 

         Firmato digitalmente 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                 Prof.ssa Anna Vania Stallone 

 

 

 

 

 


		2024-03-07T09:12:55+0100
	ANNA VANIA STALLONE




